








          Katowice, dn. 23.08.2007r.

ZP-2310-115-181,182/2962/2007

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW


Dot. przetargu nieograniczonego „Wykonanie termorenowacji budynków Komisariatu Policji II przy ul. Iłłakowiczówny 2 i Komisariatu IV przy ul. Policyjnej 7 w Katowicach”.




Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień na przesłane zapytania do SIWZ.

Pytanie 1:

1. Poz. 2,012 oraz 2,014 przedmiaru robót – rynny dachowe i rury spustowe.

Czy rynny i rury spustowe należy wykonać z blachy ocynkowanej jak w przedmiarze robót, czy z PCV zgodnie z Dokumentacja projektową?

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie należy wykonać z blachy ocynkowanej powlekanej.

Pytanie 2:

W pkt. XI opis sposobu obliczenia ceny, Zamawiający zabrania Wykonawcy wprowadzenia jakichkolwiek zmian do przedmiaru robót, w związku z czym zwracamy się z zapytaniem czy do poz. Nr 1,017 KNR 202/609/3 przedmiaru robót – „Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe ze styropapy gr 15 cm ...”, można dołożyć dodatkowy materiał – łączniki oraz klej – potrzebny przy montażu płyt ze styropapy, podana przez zamawiającego pozycja nie przewiduje zastosowania takich materiałów?

Odpowiedź:

Projektant nie narzucił technologii położenia styropapy. Jeżeli proponowana przez wykonawcę   technologia wymaga np.: kleju, łączników lub innych elementów, to należy je uwzględnić w ofercie.

Pytanie 3:

Czy do oferty należy dołączyć dokumenty techniczne dotyczące jakości zastosowanego systemu docieplenia ścian i stropodachu oraz papy termozgrzewalnej np.: atesty, certyfikaty itp.?

Odpowiedź:

W ofercie należy podać pełną dokumentację jakości zastosowanego systemu docieplenia ścian i stropodachu oraz styropapy.

Pytanie 4:

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców z dnia 09.08.2007 – Zamawiający podał że do przedmiaru robót należy dołożyć dodatkową pozycję nr KNNW 202/504/2 obmiar 277 m2. Czy nie powinno być KNRW 202/504/2 ?

Odpowiedź:

W przedmiarze wydano ocieplenie stropodachu styropapą i w domyśle pokrycie papą termozgrzewalną. Zakres prac należy uzupełnić o pokrycie papą termozgrzewalną KNRW 202/504/2. Obmiar A = 277 m2.







KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI








 W KATOWICACH







z up. 
       RADCA







ZESPOŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

            





          KWP W KATOWICACH

Wyk. w 1 egz. 

Zamieszczono na stronie internetowej                                       podinsp. mgr Marek GRABIŃSKI






